
Tniversidad Naciona1

de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FA C U LTA D D E C IENC IA S EXA C TA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALT A, 16 de mayo de 2005.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte, N" 8124/05

RES. D. N" 094/05

VISTO:

El Acta de Proclamación de los Consejeros Electos por los Claustros de
Auxil iares de la Docencia y Estudiantes elevada por la Junta Electoral de esta Facultad
deCiencias Exactas ante el Consejo de Investigación;

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al Art. 3° de la Res. Nº 104/05 del Consejo Superior,
corresponde emitir la resolución designando a los Consejeros electos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U E LV E:

ARTICULO 1 º: Designar, a partir del 17 de mayo de 2005, en un todo de acuerdo a los
resultados del Acto Electoral, realizado el día 12 de mayo del corriente año y a lo
dispuesto en la Res. C.S. Nº 104/05, a los Consejeros electos por los Claustros de
Auxiliares de la Docencia, Estudiantes ante el CONSEJO DE INVESTIGACIÓN, según
semenciona a continuación:

o
Titular

Dra. María Laura Uriburu

Suplente

Dr. Alejandro Luis Hernández

A RTTC J TT ,Q 2º: Hágase saber a los interesados, al Consejo de Investigación, y a los
Departamentos Docentes. Cumplido, ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

....---",
--- In.·' DECANO ±s

CIAS EXACiv>
UTAD DE CIEN


